
 
 

 

 

 

Zápis z jednání výboru VOS 

dne 22. ledna 2019   
 

 
Přítomni: Mgr. Petr Baierl, Ing. Lenka Dvořáková , Ing. et Ing. Jiří Konečný  

Omluvena: RNDr. Petr Dolanský  

Host: RNDr. Luboš Bauer. Mgr. Miroslav Werlik 

 

 

Program jednání výboru VOS dne 22. ledna 2019   
 
 

 

1. Kontrola plnění jednotlivých bodů zápisu ze dne 10. 12. 2018. 

2. Příprava Výroční konference VOS. 

3. Podpis pracovní smlouvy na pozici SIBP. 

4. Smlouva o pronájmu kancelářských prostor. 

5. Chválení platného vnitřního předpisu VOS pro poskytování cestovních náhrad při akcích konaných 

VOS v rámci České republiky. 

6. Zprávy z akcí. 

7. Různé: 

 Datum příštího výboru. 

 Hospodaření za IV.Q. 2018. 

 Nesplněné povinnosti ZO VOS. 

 

 

Průběh jednání 
 

 

1. Výbor provedl kontrolu plnění bodů zápisu ze dne 10. 12. 2018. 

2. Výroční konference VOS se bude konat 12. února 2019. Výbor konstatoval, že počet ZO VOS, které 

zaslaly návratku je v daný okamžik velmi nízký. Sekretariát pošle ZO VOS připomínku. 

3. Jednání výboru se zúčastnil SIBP Mgr. Werlik. Podělil se s členy výboru o své zkušenosti z kontrol, 

provedených na fakultách, kde působí naše ZO. Vzhledem k oboustranné spokojenosti s jeho prací 

v loňském roce byla s panem magistrem podepsána smlouva i na rok 2019. 

 

4. Členové výboru se seznámili s návrhem smlouvy o pronájmu kancelářských prostor na Senovážném náměstí.  

 

5. Výbor schválil vnitřní předpis VOS pro poskytování cestovních náhrad při akcích konaných VOS v rámci 

České republiky tak, aby odpovídal platným předpisům. 

 

6. Členové výboru se navzájem informovali o akcích, kterých se zúčastnili. 

 



7. Různé: 

 Termín příštího zasedání výboru: 5. 3. 2019. 

 Výbor vzal na vědomí zprávu o hospodaření za IV.Q. 2018 bez připomínek. 

 Seznam ZO VOS, které nesplnily své povinnosti podle Stanov a Finančního řádu VOS je přílohou zápisu. 

 

V Praze, 30.1. 2019       Za správnost: Mgr. Petr Baierl 


